Prefeitura Municipal de Votorantim
"Capital do Cimento"
Estado de São Paulo

Câmara Munidpal de Votorantim
Visto

Ofício n" 62/18 eM
21Fr1a

Bruno Martins de Almeida
Presidente

Votorantim, 20 de Fevereiro de 2018.

Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 007/18, datado em 06 de

fevereiro de 2018, através do qual nos encaminha a Indicação n° 009/18, de autoria do nobre

vereador Alfredo Pissinato Junior, apresentada durante ala Sessão Ordinária, da 2a Sessão

Legislativa, da 13a Legislatura, realizada em 06 de fevereiro de 2018, em resposta a sugestão

de Vossa Senhoria, informamos que os serviços de terraplanagem e colocação de cascalho na

"Estrada das Pedras" já foi executado.

Excelentíssimo Senho
BRUNO MARTIN
DD. Presidente da Câmara Municipal